

RECYCON Element A/S

Sandvedvej 59B, Flemstofte, 4250 Fuglebjerg

CVR-nr. 42 97 09 64

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Per Engsø Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	RECYCON Element A/S Sandvedvej 59B Flemstøfte 4250 Fuglebjerg CVR-nr.: 42 97 09 64 Regnskabsår: 1. oktober - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Per Engsø Larsen, Formand Niels Dahl-Sørensen Annica Flade-Rasmussen
Direktion	Jens Flade-Rasmussen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Kirkegade 1, 8900 Randers
Modervirksomhed	RECYCON A/S

Hovedtal

	2022 (2) t.kr.	2022 (1) t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	1.666	31
Resultat af primær drift	1.411	-196
Finansielle poster, netto	-8	-3
Årets resultat	1.094	-156
Balance:		
Balancesum	3.144	1.374
Investeringer i materielle anlægsaktiver	70	482
Egenkapital	978	-116
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1

Hovedtallene for 2022 (1) omfatter kun perioden 11. januar - 30. september 2022.

Hovedtallene for 2022 (2) omfatter kun perioden 1. oktober - 31. december 2022.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i støbning af betonelementer af genbrug og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.094 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 - 31/12 2022</u>	<u>11/1 - 30/9 2022</u>
Bruttofortjeneste	1.666.496	31.128
1 Personaleomkostninger	-230.654	-210.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.397	-17.383
Resultat før finansielle poster	1.411.445	-196.397
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.262	-3.418
Resultat før skat	1.403.283	-199.815
2 Skat af årets resultat	-309.084	43.355
Årets resultat	1.094.199	-156.460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.094.199	0
Disponeret fra overført resultat	0	-156.460
Disponeret i alt	1.094.199	-156.460

Balance

Aktiver		31/12 2022	30/9 2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	509.930	464.152
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>509.930</u>	<u>464.152</u>
4	Deposita	104.625	104.625
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.625</u>	<u>104.625</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>614.555</u>	<u>568.777</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	268.133	90.423
	Varebeholdninger i alt	<u>268.133</u>	<u>90.423</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.398	73.380
5	Udskudte skatteaktiver	0	43.355
	Andre tilgodehavender	376.387	597.815
	Periodeafgrænsningsposter	39.549	0
	Tilgodehavender i alt	<u>440.334</u>	<u>714.550</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.820.595</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.529.062</u>	<u>804.973</u>
	Aktiver i alt	<u>3.143.617</u>	<u>1.373.750</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2022	30/9 2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	937.739	-156.460
Egenkapital i alt	977.739	-116.460
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	17.293	0
Hensatte forpligtelser i alt	17.293	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	563.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	860.203	492.013
Gæld til tilknyttede virksomheder	483.372	328.562
Anden gæld	805.010	106.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.148.585	1.490.210
Gældsforpligtelser i alt	2.148.585	1.490.210
Passiver i alt	3.143.617	1.373.750

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.460	-156.460
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-156.460	-116.460
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.094.199	1.094.199
	40.000	937.739	977.739

Noter

	1/10 - 31/12 2022	11/1 - 30/9 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	204.178	186.096
Pensioner	24.908	22.478
Andre omkostninger til social sikring	1.568	1.568
	230.654	210.142
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	248.436	0
Årets regulering af udskudt skat	60.648	-43.355
	309.084	-43.355
	31/12 2022	30/9 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	481.535	0
Tilgang i årets løb	70.175	481.535
Kostpris 31. december 2022	551.710	481.535
Afskrivninger 1. oktober 2022	-17.383	0
Årets afskrivninger	-24.397	-17.383
Afskrivninger 31. december 2022	-41.780	-17.383
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	509.930	464.152
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	104.625	0
Tilgang i årets løb	0	104.625
Kostpris 31. december 2022	104.625	104.625
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	104.625	104.625

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2022	-43.355	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>60.648</u>	<u>-43.355</u>
	<u>17.293</u>	<u>-43.355</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	17.293	22.660
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>-66.015</u>
	<u>17.293</u>	<u>-43.355</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 228 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 77 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.466 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 599 t.kr. Huslejekontrakterne har en restløbetid på 50 måneder og en samlet restydelse på 2.494 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RECYCON A/S, CVR-nr. 37 46 27 13, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.